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УТВЪРДИЛ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
( д-р Петя Янакиева Благоева )

Наименование на училището: Основно училище "Христо Ботев",
Населено място : с. Левка
Код по АДМИН: 2605005, Група на училището: IV - та,
Брой ученици дневна форма от АДМИН – 100.

УЧИЛИЩНА ПРОГРАМА „ТВОЯТ ЧАС“
Учебна 2017 / 2018 година

І. Дейности

№ Раздел Основание/
заповед

Брой
групи

Брой
ученици

Общ брой
часове

1.
Училищен механизъм за идентифициране
на индивидуалните интереси и обучителни
затруднения на учениците

Заповед/утв
правила 6 58 450

2. Извънкласни дейности за преодоляване на
обучителни затруднения

Тематична
програма/ график
на дейностите

3 21 240

3.
Извънкласни дейности по интереси за
развитие на творческите способности на
учениците

Тематична
програма/ график
на дейностите

3 37 210

4. Организиране и провеждане на публични
изяви на учениците

Тематична
програма/ график
на дейностите

6 58 21

5. Работа с родители и настойници
Тематична
програма/ график
на дейностите

6 58 27

6. Междуучилищни дейности
Тематична
програма/ график
на дейностите

0 0 0
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ІІ. Целеви стойности за изпълнение на училищната програма

№ Показател

Целева стойност,
(чл. 39 от

Инструкцията по
проекта)

Изпълнение на
целевата стойност

% брой % брой

1. Ученици, включени в дейности за преодоляване
на обучителни затруднения

21 %
IV гр.

21 бр.
21 % от
100 деца

21 %
21 деца
от 100

21

2. Ученици, включени в дейности по интереси 36 %
IV гр.

36 бр.
36 % от
100 деца

37 %
37 деца
от 100

37

ІІІ. Бюджет на училището, за изпълнението на дейностите по проекта

№ Видове разходи Средства в лева

I. Извънкласни дейности за преодоляване на обучителни затруднения 5,986

1. Разходи за възнаграждения на ръководителите на извънкласни дейности
3,537

2. Разходи за осигурителните и здравноосигурителните вноски за сметка на
осигурителя

3. Разходи за закупуване на материали, необходими за изпълнението на
извънкласните дейности (по примерна номенклатура), в т.ч.: 1,545

3.1. Учебни пособия и материали 330

3.2. Учебна литература и дидактически материали 0

3.3. Електронни/мултимедийни продукти 100

3.4. Материални активи с характер на оборудване и обзавеждане-магнитна дъска др. 0

3.5. Канцеларски материали 1,115

4. Разходи за закупуване на консумативи - тонер 174

5. Разходи за услуги, в т.ч.: 730

5.1. Разходи за наем на помещения за провеждане на публични прояви и дейности на
учениците, включени в училищната програма 0

5.2. Разходи за организиран транспорт за участие на ученици в конкретно занимание,
съгласно тематичната програма на извънкласната дейност 0

5.3. Разходи за застраховки на ученици, при организирани пътувания 0

5.4. Разходи за посещения на културни, исторически, природонаучни, спортни и др.
обекти 730

5.5.
Разходи за организиране и провеждане на извънкласни дейности за
преодоляване на обучителните затруднения, в случаите когато същите са
възложени за изпълнение от училищата на външен изпълнител – юридическо или
физическо лице

0

6. Разходи за командировки в случай, че училището използва собствен училищен
автобус за организиран транспорт за участие на ученици в конкретно занимание 0

II. Извънкласни дейности по интереси за развитие на творческите
способности на учениците 6,484
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1. Разходи за възнаграждения на ръководителите на извънкласни дейности
3,095

2. Разходи за осигурителните и здравноосигурителните вноски за сметка на
осигурителя

3. Разходи за закупуване на материали, необходими за изпълнението на
извънкласните дейности (по примерна номенклатура), в т.ч.: 2,835

3.1. Учебни пособия и материали 243

3.2. Учебна литература и дидактически материали 0

3.3. Електронни/мултимедийни продукти 0

3.4. Материални активи с характер на оборудване и обзавеждане-костюми и др. 2,549

3.5. Канцеларски материали 43

4. Разходи за закупуване на консумативи - тонер 116

5. Разходи за услуги, в т.ч.: 0

5.1. Разходи за наем на помещения за провеждане на публични прояви и дейности на
учениците, включени в училищната програма 0

5.2. Разходи за организиран транспорт за участие на ученици в конкретно занимание,
съгласно тематичната програма на извънкласната дейност 0

5.3. Разходи за организиран транспорт за участие на ученици в междуучилищни
извънкласни дейности 0

5.4. Разходи за застраховки на ученици, при организирани пътувания 0

5.5. Разходи за посещения на културни, исторически, природонаучни, спортни и др.
обекти 0

5.6.
Разходи за организиране и провеждане на извънкласни дейности за занимания по
интереси, в случаите когато същите са възложени за изпълнение от училищата
на външен изпълнител – юридическо или физическо лице

0

6.
Разходи за командировки в случай, че училището използва собствен училищен
автобус за организиран транспорт за участие на ученици в конкретно занимание
или междуучилищни дейности

0

III.
Разходи за създаване на модел на обществен мониторинг с участието на
родителите - логистика на заседанията на съветите за обществен
мониторинг

438

 ОБЩО РАЗХОДИ ПО НОРМАТИВ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА УЧИЛИЩНАТА
ПРОГРАМА: 12,469

ІV. Разходи за директор и счетоводител пряко свързани с техническото и
финансовото изпълнение на училищните програми  

1. Разходи за възнаграждения на директор
786

2. Разходи за осигурителни и здравноосигурителни вноски за сметка на осигурителя
върху изплатените възнаграждения на директора

1. Разходи за възнаграждения на счетоводител
747

2. Разходи за осигурителни и здравноосигурителни вноски за сметка на осигурителя
върху изплатените възнаграждения на счетоводител

3. Разходи за услуги, в т.ч.:  

3.1.
Разходи за счетоводно обслужване в случай, че финансово-счетоводното
обслужване на училището за нуждите на проекта е възложено на външен
изпълнител (юридическо или физическо лице

-

 ОБЩ БЮДЖЕТ НА УЧИЛИЩЕТО: 14,002
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Приложение

ТЕМАТИЧНА ПРОГРАМА И ГРАФИК ЗА РАБОТА НА ГРУПАТА

За извънкласни дейности за   обучителни затруднения.
Наименование на групата   Да знаем повече.

I. Цели:
Дейността има за цел да подпомогне учениците при подготовката им за външното оценяване в края на четвърти
клас по български език.

II. Очаквани резултати:
Чрез много упражнения и тестове учениците ще успеят да попълнят своите пропуски и най-вече да повярват в
себе си, че ще могат да се справят с това предизвикателство.

III. Разпределение на съдържанието

№ по
ред Тема / Ядро на учебното съдържание Дата на

провеждане
Място на
провеждане

Брой
часове

Начален
час

1. Обсъждане на индивидуалните програми на
учениците с техните родители. 24.10.2017 класна стая 1 14:20

2. Общуване 25.10.2017 класна стая 1 14:20
3. Азбука 26.10.2017 класна стая 1 14:20
4. Сричка 31.10.2017 класна стая 1 14:20
5. Дума. Значение на думата. 07.11.2017 класна стая 1 14:20
6. Пренасяне на части от думата. 08.11.2017 класна стая 1 14:20
7. Ударение. 09.11.2017 класна стая 1 14:20
8. Състав на думата.Корен. 14.11.2017 класна стая 1 14:20
9. Представка. 15.11.2017 класна стая 1 14:20
10. Наставка. 16.11.2017 класна стая 1 14:20

11. Пряко и преносно значение на
думата.Синоними.Антоними. 21.11.2017 класна стая 1 14:20

12. Производни и непроизводни думи. 22.11.2017 класна стая 1 14:20
13. Сложни думи. 23.11.2017 класна стая 1 14:20
14. Дума.Упражнение. 28.11.2017 класна стая 1 14:20
15. Самостоятелна работа. 29.11.2017 класна стая 1 14:20
16. Съществително име. 30.11.2017 класна стая 1 14:20
17. Род на съществителното име. 05.12.2017 класна стая 1 14:20
18. Число на съществителното име. 06.12.2017 класна стая 1 14:20
19. Видове съществителни имена. 07.12.2017 класна стая 1 14:20
20. Съществителни нарицателни имена. 12.12.2017 класна стая 1 14:20
21. Съществителни собствени имена. 13.12.2017 класна стая 1 14:20
22. Съществителни умалителни имена. 14.12.2017 класна стая. 1 14:20
23. Членуване на съществителните имена. 19.12.2017 класна стая 1 14:20
24. Образуване на съществителните имена. 20.12.2017 класна стая. 1 14:20
25. Съществително име.Упражнение. 21.12.2017 класна стая. 1 14:20
26. Самостоятелна работа 03.01.2018 класна стая 1 14:20
27. Прилагателно име. 04.01.2018 класна стая 1 14:20

28. Съгласуване на прилагателното със
съществителното име. 09.01.2018 класна стая 1 14:20

29. Правопис на прилагателните имена. 10.01.2018 класна стая 1 14:20
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30. Степенуване на прилагателните имена. 11.01.2018 класна стая 1 14:20
31. Образуване на прилагателните имена. 16.01.2018 класна стая 1 14:20
32. Прилагателно име.Упражнение. 17.01.2018 класна стая 1 14:20
33. Самостоятелна работа. 18.01.2018 класна стая 1 14:20

34. Дискусионна среща с родителите и
разглеждане на портфолиото на всеки ученик 23.01.2018 класна стая 1 14:20

35. Глагол. 24.01.2018 класна стая 1 14:20
36. Число на глагола. 25.01.2018 класна стая 1 14:20
37. Правопис и правоговор на глагола. 30.01.2018 класна стая 1 14:20
38. Лични местоимения. 31.01.2018 класна стая 1 14:20
39. Лице на глагола. 01.02.2018 класна стая 1 14:20
40. Време на глагола. 07.02.2018 класна стая 1 14:20
41. Минало свършено време на глагола. 08.02.2018 класна стая 1 14:20
42. Минало несвършено време. 13.02.2018 класна стая 1 14:20
43. Бъдеще време на глагола. 14.02.2018 класна стая 1 14:20

44. Спомагателен глагол съм.Сегашно време на
глагола съм. 15.02.2018 класна стая 1 14:20

45. Бъдеще време на глагола съм. 20.02.2018 класна стая 1 14:20
46. Минало време на глагола съм. 21.02.2018 класна стая 1 14:20
47. Образуване на глаголи. 22.02.2018 класна стая 1 14:20
48. Глагол.Упражнение. 27.02.2018 класна стая 1 14:20
49. Самостоятелна работа 28.02.2018 класна стая 1 14:20
50. Наречие.Видове. 01.03.2018 класна стая 1 14:20
51. Наречие.Степенуване. 06.03.2018 класна стая 1 14:20
52. Числително име.Видове. 07.03.2018 класна стая 1 14:20
53. Числително име .Род и число. 08.03.2018 класна стая 1 14:20
54. Правопис на числителните имена. 13.03.2018 класна стая 1 14:20
55. Наречие.Числително име.Упражнение. 14.03.2018 класна стая 1 14:20
56. Самостоятелна работа. 15.03.2018 класна стая 1 14:20
57. Изречение. 20.03.2018 класна стая 1 14:20
58. Съобщително изречение. 21.03.2018 класна стая 1 14:20
59. Въпросително изречение. 22.03.2018 класна стая 1 14:20
60. Възклицателно изречение. 27.03.2018 класна стая 1 14:20
61. Подбудителни изречения. 28.03.2018 класна стая 1 14:20

62. Дискусионна среща с родителите с цел
отчитане на напредъка на учениците. 29.03.2018 класна стая 1 14:20

63. Видове изречения по цел на
общуване.Интонация.Словоред. 10.04.2018 класна стая 1 14:20

64. Видове изречения по състав. 11.04.2018 класна стая 1 14:20
65. Главни части на простото изречение. 12.04.2018 класна стая 1 14:20
66. Пунктуация на сложното изречение. 17.04.2018 класна стая 1 14:20
67. Изречения.Упражнение. 18.04.2018 класна стая 1 14:20
68. Самостоятелна работа 19.04.2018 класна стая 1 14:20
69. Текст. 24.04.2018 класна стая 1 14:20
70. Текст.Особености на текста. 25.04.2018 класна стая 1 14:20
71. Текст повествование и текст описание. 26.04.2018 класна стая 1 14:20
72. Текст разсъждение. 02.05.2018 класна стая 1 14:20
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73. Нехудожествен и художествен текст. 03.05.2018 класна стая 1 14:20
74. Видове реч в текста. 08.05.2018 класна стая 1 14:20
75. Правопис на видовете реч. 09.05.2018 класна стая 1 14:20
76. Редактиране на текс 10.05.2018 класна стая 1 14:20
77. Самостоятелна работа 15.05.2018 класна стая 1 14:20

78. Изява на децата от групата пред
учители,родители и ученици 16.05.2018 класна стая 1 14:20

79. Изява на децата от групата пред учители,
родители и ученици. 17.05.2018 класна стая 1 14:20

80. Отчет пред родителите за дейността на
групата. 22.05.2018 класна стая 1 14:20

Общо:        80  

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ В ГРУПАТА ЗА ИЗВЪНКЛАСНАТА ДЕЙНОСТ
Да знаем повече

№
по

ред

Собствено,
бащино и

фамилно име
Пол Клас Адрес Име на родителя/

настойника
Телефон на
родителя/

настойника

Постъпил
в групата

Дата:

1.
Байрам
Наташев
Митков

момче 4а

2.
Долуш
Красимиров
Тодоров

момче 4а

3. Зекие Айше
Гюлюзар момиче 4а

4. Росица Галева
Василева момиче 4а

5.
Сейджан
Райнова
Николова

момиче 4а

6. Хасан Хасан
Дурхан момче 4а

7. Юри Елинов
Ганев момче 4а

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

Инструкция по техника на безопастност и охрана на труда

Име Подпис

Байрам Наташев Митков

Долуш Красимиров Тодоров

Зекие Айше Гюлюзар

Росица Галева Василева

Сейджан Райнова Николова

Хасан Хасан Дурхан

Юри Елинов Ганев
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Приложение

ТЕМАТИЧНА ПРОГРАМА И ГРАФИК ЗА РАБОТА НА ГРУПАТА

За извънкласни дейности за   интереси.
Наименование на групата   Клуб "Приказен свят".

I. Цели:
Развитие на артистичните способности на учениците, възпитание в любов към театъра, изграждане на
естетически вкус и изява на таланта у децата.

II. Очаквани резултати:
• Създаване на сценични умения. • Формира се потребност от общуване. • Изграждане на творчески личности с
по-богата култура. • Развитие на актьорските заложби на учениците. • Постепенно запознаване с богатото
културно наследство. • Уменията и знанията, които учениците придобиват, съдействат училището да стане по-
привлекателно място за учащите.

III. Разпределение на съдържанието

№ по
ред Тема / Ядро на учебното съдържание Дата на

провеждане
Място на
провеждане

Брой
часове

Начален
час

1. Обсъждане на тематичната програма и
графика за работа на групата с родителите 24.10.2017 училище 1 14:20

2. Що е театър? 25.10.2017 училище 1 14:20
3. Кратка история на театъра 26.10.2017 училище 1 14:20
4. Що е сцена? 31.10.2017 училище 1 14:20
5. Как се пишат пиесите? 07.11.2017 училище 1 14:20
6. Сценично поведение 08.11.2017 училище 1 14:20
7. Сценично поведение 09.11.2017 училище 1 14:20
8. Музикално оформление 14.11.2017 училище 1 14:20
9. Художествено оформление 15.11.2017 училище 1 14:20

10. Подготовка за интерактивна /ролева/
дейност - заучаване на скоропоговорки 16.11.2017 училище 1 14:20

11. Подготовка за интерактивна /ролева/
дейност - заучаване на скоропоговорки 21.11.2017 училище 1 14:20

12. Занимателни игри с думи 22.11.2017 училище 1 14:20

13. Упражнения по двойки - изпълнение на
предметни действия 23.11.2017 училище 1 14:20

14. Подготовка на пиесата - запознаване с
текста - прочит, разпределение по роли 28.11.2017 училище 1 14:20

15. Разпределение на думи, словосъчетания,
изречения 29.11.2017 училище 1 14:20

16. Заучаване на характерни движения, мимики
и жестове на героите 30.11.2017 училище 1 14:20

17. Заучаване на характерни движения, мимики
и жестове на героите 05.12.2017 училище 1 14:20

18. Дискусионна среща с родителите 06.12.2017 училище 1 14:20

19. Разучаване на хореография за избраната
пиеса 07.12.2017 училище 1 14:20

20. Разучаване на хореография за избраната
пиеса 12.12.2017 училище 1 14:20

21. Репетиция по епизоди 13.12.2017 училище 1 14:20
22. Репетиция по епизоди 14.12.2017 училище 1 14:20
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23. Разучаване на хореография за избраната
пиеса 19.12.2017 училище 1 14:20

24. Репетиция за представяне на пиесата 20.12.2017 училище 1 14:20
25. Репетиция за представяне на пиесата 21.12.2017 училище 1 14:20
26. Моят любим герой от приказка 03.01.2018 училище 1 14:20
27. Репетиция на пиесата 04.01.2018 училище 1 14:20
28. Репетиция на пиесата 09.01.2018 училище 1 14:20
29. Занимателни игри с думи 10.01.2018 училище 1 14:20

30. Подготовка за интерактивна /ролева/
дейност - заучаване на скоропоговорки 11.01.2018 училище 1 14:20

31. Подготовка за интерактивна /ролева/
дейност - заучаване на скоропоговорки 16.01.2018 училище 1 14:20

32. Занимателни игри с думи 17.01.2018 училище 1 14:20

33. Упражнение по двойки - изпълнения на
предметни действия 18.01.2018 училище 1 14:20

34. Дискусионна среща с родителите 23.01.2018 училище 1 14:20
35. Репетиция на пиесата 24.01.2018 училище 1 14:20
36. Репетиция на пиесата 25.01.2018 училище 1 14:20

37. Упражнения по двойки - изпълнения на
предметни действия 30.01.2018 училище 1 14:20

38. Упражнения по двойки - изпълнения на
предметни действия 31.01.2018 училище 1 14:20

39. Репетиция по епизоди 01.02.2018 училище 1 14:20
40. Репетиция по епизоди 07.02.2018 училище 1 14:20
41. Репетиция по епизоди 08.02.2018 училище 1 14:20
42. Репетиция по епизоди 13.02.2018 училище 1 14:20
43. Репетиция по епизоди 14.02.2018 училище 1 14:20
44. Репетиция за представяне на пиесата 15.02.2018 училище 1 14:20
45. Репетиция за представяне на пиесата 20.02.2018 училище 1 14:20
46. Репетиция за представяне на пиесата 21.02.2018 училище 1 14:20
47. Репетиция за представяне на пиесата 27.02.2018 училище 1 14:20
48. Репетиция за представяне на пиесата 28.02.2018 училище 1 14:20
49. Комуникативни умения 06.03.2018 училище 1 14:20
50. Репетиция за представяне на пиесата 07.03.2018 училище 1 14:20

51. Културни компетентности - изразяване на
идеи, лично творчество 13.03.2018 училище 1 14:20

52. Културни компетентности - изразяване на
идеи, лично творчество 14.03.2018 училище 1 14:20

53. От коя приказка съм? - игра 20.03.2018 училище 1 14:20
54. Моят любим герой от приказка 21.03.2018 училище 1 14:20
55. Ден на театъра 27.03.2018 училище 1 14:20

56. Сходство между приказките на различните
народи 28.03.2018 училище 1 14:20

57. Сходство между приказките на различните
народи 10.04.2018 училище 1 14:20

58. Защо обичам театъра? 11.04.2018 училище 1 14:20
59. Малки писатели - работа по групи 17.04.2018 училище 1 14:20

60. Дискусионна среща с родителите с цел
отчитане на напредъка на учениците 18.04.2018 училище 1 14:20
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61. Репетиция за представяне на пиесата 24.04.2018 училище 1 14:20
62. Репетиция за представяне на пиесата 25.04.2018 училище 1 14:20
63. Репетиция за представяне на пиесата 02.05.2018 училище 1 14:20
64. Репетиция за представяне на пиесата 08.05.2018 училище 1 14:20
65. Публична изява 09.05.2018 сцена 1 14:20
66. Малки писатели - работа по групи 15.05.2018 училище 1 14:20
67. Малки писатели - индивидуална работа 16.05.2018 училище 1 14:20
68. Прожектиране на пиеси 22.05.2018 училище 1 14:20
69. Публична изява 29.05.2018 сцена 1 14:20

70. Отчет пред родителите за дейността на
групата 30.05.2018 училище 1 14:20

Общо:        70  

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



#v2.3 12

Приложение

СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ В ГРУПАТА ЗА ИЗВЪНКЛАСНАТА ДЕЙНОСТ
Клуб "Приказен свят"

№
по

ред

Собствено,
бащино и

фамилно име
Пол Клас Адрес Име на родителя/

настойника
Телефон на
родителя/

настойника

Постъпил
в групата

Дата:

1.
Габриела
Христова
Гочева

момиче 3а

2. Джансу
Мустафа Ахмед момиче 3а

3. Илиян Стоянов
Иванов момче 3а

4.
Максун
Костадинов
Филипов

момче 3а

5.
Мария
Павлинова
Кирева

момиче 3а

6.
Мирослава
Миткова
Иванова

момиче 3а

7.
Николай
Красимиров
Василев

момче 3а

8.
Нихат
Христинов
Марков

момче 3а

9.
Пепа
Димитрова
Шибилева

момиче 3а

10.
Пламена
Иванова
Симеонова

момиче 3а

11.
Радостина
Валентинова
Мирчева

момиче 3а

12.
Фатме
Христова
Христова

момиче 3а

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

Инструкция по техника на безопастност и охрана на труда

Име Подпис

Габриела Христова Гочева

Джансу Мустафа Ахмед

Илиян Стоянов Иванов

Максун Костадинов Филипов

Мария Павлинова Кирева

Мирослава Миткова Иванова

Николай Красимиров Василев

Нихат Христинов Марков

Пепа Димитрова Шибилева

Пламена Иванова Симеонова

Радостина Валентинова Мирчева

Фатме Христова Христова
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Приложение

ТЕМАТИЧНА ПРОГРАМА И ГРАФИК ЗА РАБОТА НА ГРУПАТА

За извънкласни дейности за   интереси.
Наименование на групата   Клуб "Пътешествие в дигиталния свят".

I. Цели:
Придобиване на знания и умения за работа с цифров апарат. Компютърна обработка на снимки и видеоклипове,
създаване на колажи.

II. Очаквани резултати:
Запознаване с историята на фотографията. Фотографиране на природни и исторически забележителности и
моменти от училищния живот.

III. Разпределение на съдържанието

№ по
ред Тема / Ядро на учебното съдържание Дата на

провеждане Място на провеждане Брой
часове

Начален
час

1. Запознаване с устройството на
фотографските апарати 24.10.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

2. Запознаване с устройството на
фотографските апарати 26.10.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

3. Запознаване с устройството на
фотографските апарати 27.10.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

4. Запознаване с устройството на
фотографските апарати 31.10.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

5. Видове апарати и обективи 07.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
6. Видове апарати и обективи 09.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
7. Видове апарати и обективи 10.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
8. Видове апарати и обективи 14.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
9. Използване на статив 16.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
10. Използване на статив 17.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
11. Използване на монопод 21.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
12. Използване на монопод 23.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

13. Значение на иконите на селектора на
фотоапарата 24.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

14. Значение на иконите на селектора на
фотоапарата 28.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

15. Начини за фокусиране – ръчен и
автоматичен 30.11.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

16. Начини за фокусиране – ръчен и
автоматичен 01.12.2017 Компютърен кабинет 1 15:40

17. Между сезоните /в училищния двор/ 05.12.2017 Дворът на ОУ "Христо
Ботев" 1 15:40

18. Между сезоните /в училищния двор/ 07.12.2017 Дворът на ОУ "Христо
Ботев" 1 15:40

19. Обработка на снимките 08.12.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
20. Обработка на снимките 12.12.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
21. В очакване на Коледа 14.12.2017 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
22. В очакване на Коледа 15.12.2017 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
23. В очакване на Коледа 19.12.2017 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
24. В очакване на Коледа 21.12.2017 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
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25. Обработка на снимките 22.12.2017 Компютърен кабинет 1 15:40
26. Обработка на снимките 04.01.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
27. Макрофотография 05.01.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
28. Макрофотография 09.01.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
29. Обработка на снимките 11.01.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
30. Обработка на снимките 12.01.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
31. Колажи 18.01.2018 Компютъерн кабинет 1 15:40
32. Колажи 19.01.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
33. Зимен пейзаж 25.01.2018 с. Левка 1 15:40
34. Зимен пейзаж 26.01.2018 с. Левка 1 15:40
35. Зимен пейзаж 01.02.2018 с. Левка 1 15:40
36. Зимен пейзаж 02.02.2018 с. Левка 1 15:40
37. Обработка на снимките 08.02.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
38. Обработка на снимките 09.02.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
39. Зима 15.02.2018 с. Левка 1 15:40
40. Зима 16.02.2018 с. Левка 1 15:40
41. Зима 22.02.2018 с. Левка 1 15:40
42. Обработка на снимките 23.02.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
43. Обработка на снимките 01.03.2018 Компютърен кабинет 1 15:40

44. Есента и зимата през нашите очи -
изложба 02.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40

45. Черно-бяла фотография 08.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
46. Черно-бяла фотография 09.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
47. Обработка на снимките 15.03.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
48. Обработка на снимките 16.03.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
49. Портретна фотография 22.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
50. Портретна фотография 23.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
51. Портретна фотография 29.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
52. Портретна фотография 30.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
53. Обработка на снимките 12.04.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
54. Обработка на снимките 13.04.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
55. Нашите творби 19.04.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
56. Нашите творби 20.04.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
57. Черно-бял портрет 26.04.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
58. Черно-бял портрет 27.04.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
59. Черно-бял портрет 03.05.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
60. Черно-бял портрет 04.05.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
61. Обработка на снимките 10.05.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
62. Обработка на снимките 11.05.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
63. Обработка на снимките 17.05.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
64. Обработка на снимките 18.05.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
65. Подготовка на изложба 31.05.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
66. Подготовка на изложба 01.06.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
67. Подготовка на изложба 07.06.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
68. Подготовка на изложба 08.06.2018 Компютърен кабинет 1 15:40
69. Откриване на годишна изложба 14.06.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
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70. Откриване на годишна изложба 15.06.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:40
Общо:        70  

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ В ГРУПАТА ЗА ИЗВЪНКЛАСНАТА ДЕЙНОСТ
Клуб "Пътешествие в дигиталния свят"

№
по

ред

Собствено,
бащино и

фамилно име
Пол Клас Адрес Име на родителя/

настойника
Телефон на
родителя/

настойника

Постъпил
в групата

Дата:

1.
Антоанета
Ангелова
Иванова

момиче 7а

2. Галя Албенова
Атанасова момиче 7а

3. Гюлназ
Мустафа Ахмед момиче 7а

4.
Димитър
Йорданов
Манолов

момче 7а

5.
Жасмина
Георгиева
Начева

момиче 5-7

6.
Ивана
Стоянова
Иванова

момиче 7а

7.
Камелия
Станкова
Иванова

момиче 7а

8.
Красимир
Веселинов
Георгиев

момче 7а

9.
Милена
Албенова
Атанасова

момиче 7а

10. Серай Неждми
Халил момиче 7а

11. Таньо Кирилов
Русев момче 7а

12.
Християн
Димитров
Джангов

момче 7а

13.
Цветелина
Мехмедова
Мехмедова

момиче 7а

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

Инструкция по техника на безопастност и охрана на труда

Име Подпис

Антоанета Ангелова Иванова

Галя Албенова Атанасова

Гюлназ Мустафа Ахмед

Димитър Йорданов Манолов

Жасмина Георгиева Начева

Ивана Стоянова Иванова

Камелия Станкова Иванова

Красимир Веселинов Георгиев

Милена Албенова Атанасова

Серай Неждми Халил

Таньо Кирилов Русев

Християн Димитров Джангов

Цветелина Мехмедова Мехмедова
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Приложение

ТЕМАТИЧНА ПРОГРАМА И ГРАФИК ЗА РАБОТА НА ГРУПАТА

За извънкласни дейности за   интереси.
Наименование на групата   Клуб "Пътешествие с танца".

I. Цели:
Работа с деца в областта на танцовото изкуство. Целта е да се провокира интереса у младите хора към
музикално-танцовото изкуство и да запълва свободното им време.

II. Очаквани резултати:
Изграждане на творчески личности с по-богата двигателната култура. Развитие на танцувалните и музикалните
възможности на учениците. Постепенно запознаване с богатото културно наследство. Уменията и знанията,
които учениците придобиват в процеса на общуване с танците да съдействат училището да стане по-
привлекателно място за учащите.

III. Разпределение на съдържанието

№ по
ред

Тема / Ядро на учебното
съдържание

Дата на
провеждане Място на провеждане Брой

часове
Начален
час

1.
Обсъждане на тематичната
програма на групата с
родителите

24.10.2017 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

2. История на индийските танци 25.10.2017 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00
3. История на индийските танци 26.10.2017 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

4. Представяне на видео.
Индийски танц 31.10.2017 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

5.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Основни
движения.

08.11.2017 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

6.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Основни
движения.

09.11.2017 ОУ "христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

7.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Основни
движения.

14.11.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

8.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Основни
движения.

15.11.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

9.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Движения с
ръце.

16.11.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

10.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Движения с
ръце.

21.11.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

11.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Движения с
ръце.

22.11.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

12.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Движения с
ръце.

23.11.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

13.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Движения с
ръце.

28.11.2017 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

14.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Движения с
ръце.

29.11.2017 ОУ "Христо Ботев"-физкултурен
салон 1 15:00
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15.
Разучаване на елементи от
индийски танц. Движения с
ръце.

30.11.2017 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

16. Сглобяване на танцовата
композиция. 05.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

17. Сглобяване на танцовата
композиция. 06.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

18. Сглобяване на танцовата
композиция. 07.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

19. Сглобяване на танцовата
композиция. 12.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

20. Сглобяване на танцовата
композиция. 13.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

21. Сглобяване на танцовата
композиция. 14.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

22. Сглобяване на танцовата
композиция. 19.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

23. Сглобяване на танцовата
композиция. 20.12.2017 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

24. Участие в Коледен концерт. 21.12.2017 ОУ "Христо Ботев" 1 15:00

25. Индийски танц.Танцова
композиция 03.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен

салон 1 15:00

26. Индийски танц.Танцова
композиция 04.01.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

27. Цялостно изпълнение на танца. 09.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

28. Цялостно изпълнение на танца. 10.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

29. Цялостно изпълнение на танца. 11.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

30. Цялостно изпълнение на танца. 16.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

31. Цялостно изпълнение на танца. 17.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

32. История на испанските танци. 18.01.2018 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00
33. История на испанските танци. 23.01.2018 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

34. Представяне на видео. Испански
танц. 24.01.2018 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

35. Представяне на видео. Испански
танц. 25.01.2018 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

36.
Разучаване на елементи от
испански танц. Основни
движения.

30.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

37.
Разучаване на елементи от
испански танц. Основни
движения.

31.01.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

38.
Разучаване на елементи от
испански танц. Основни
движения.

01.02.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

39.
Разучаване на елементи от
испански танц. Основни
движения.

08.02.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

40.
Разучаване на елементи от
испански танц. Движения с
ръце.

13.02.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00
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41.
Разучаване на елементи от
испански танц. Движения с
ръце.

15.02.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

42.
Разучаване на елементи от
испански танц. Движения с
ръце.

20.02.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

43.
Разучаване на елементи от
испански танц. Движения с
ръце.

22.02.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

44.
Разучаване на елементи от
испански танц. Движения с
ръце.

27.02.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

45.
Разучаване на елементи от
испански танц. Движения с
ръце.

01.03.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

46.
Разучаване на елементи от
испански танц. Движения с
ръце.

06.03.2018 ОУ "Христо Ботев"- физкултурен
салон 1 15:00

47.
Сглобяване на танцовата
композиция. Родители на
помощ!

08.03.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

48. Сглобяване на танцовата
композиция. 13.03.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

49. Сглобяване на танцовата
композиция. 15.03.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

50. Сглобяване на танцовата
композиция. 20.03.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

51. Участие в пролетен карнавал. 22.03.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:00

52. Испански танц. Танцова
композиция. 27.03.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

53. Испански танц. Танцова
композиция. 29.03.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

54. Участие по повод
международния ден на ромите. 10.04.2018 ОУ "Христо Ботев" 1 15:00

55. Цялостно изпълнение на танца. 12.04.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

56. Цялостно изпълнение на танца. 17.04.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

57. Цялостно изпълнение на танца. 19.04.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

58. Цялостно изпълнение на танца. 24.04.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

59. Цялостно изпълнение на танца. 26.04.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

60. Цялостно изпълнение на танца. 03.05.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

61. Цялостно изпълнение на танца. 08.05.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен
салон 1 15:00

62.
Готови за сцена! Пътешествие с
танца! Представяне на
индийски танц.

09.05.2018 сцена 1 15:00

63. Цялостно изпълнение на
индийски и испански танц. 10.05.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

64. Цялостно изпълнение на
индийски и испански танц. 15.05.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00
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65. Цялостно изпълнение на
индийски и испански танц. 17.05.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

66. Цялостно изпълнение на
индийски и испански танц. 22.05.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

67.
Готови за сцена! Пътешествие с
танца! Представяне на испански
танц

29.05.2018 сцена 1 15:00

68. Цялостно изпълнение на
индийски и испански танц. 31.05.2018 ОУ "Христо Ботев" - физкултурен

салон 1 15:00

69.
Какво постигнахме? Как се
справихме? Пътешествието с
танца вълнуващо ли бе?

05.06.2018 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

70.
Какво постигнахме? Как се
справихме? Пътешествието с
танца вълнуващо ли бе?

07.06.2018 ОУ "Христо Ботев" - класна стая 1 15:00

Общо:        70  

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ В ГРУПАТА ЗА ИЗВЪНКЛАСНАТА ДЕЙНОСТ
Клуб "Пътешествие с танца"

№
по

ред

Собствено,
бащино и

фамилно име
Пол Клас Адрес Име на родителя/

настойника
Телефон на
родителя/

настойника

Постъпил
в групата

Дата:

1.
Антоанета
Атанасова
Младенова

момиче 6а

2. Ася Димитрова
Иванова момиче 6а

3.
Бенгюл
Кадриева
Халилова

момиче 5а

4.
Габриела
Станкова
Радева

момиче 5а

5.
Гергана
Христова
Маринова

момиче 6а

6.
Джансевер
Милиянова
Райчева

момиче 5а

7.
Дуйгу
Камелиева
Ангелова

момиче 5а

8.
Зюмбюла
Ангелова
Стефанова

момиче 5а

9.
Йорданка
Стоянова
Колева

момиче 6а

10.
Росица
Кирилова
Русева

момиче 6а

11. Селджан Сали
Ахмед момиче 6а

12. Семра Айше
Гюлюзар момиче 6а

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

Инструкция по техника на безопастност и охрана на труда

Име Подпис

Антоанета Атанасова Младенова

Ася Димитрова Иванова

Бенгюл Кадриева Халилова

Габриела Станкова Радева

Гергана Христова Маринова

Джансевер Милиянова Райчева

Дуйгу Камелиева Ангелова

Зюмбюла Ангелова Стефанова

Йорданка Стоянова Колева

Росица Кирилова Русева

Селджан Сали Ахмед

Семра Айше Гюлюзар
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Приложение

ТЕМАТИЧНА ПРОГРАМА И ГРАФИК ЗА РАБОТА НА ГРУПАТА

За извънкласни дейности за   обучителни затруднения.
Наименование на групата   Уча, пиша и чета.

I. Цели:
Дейност за преодоляване на обучителни затруднения по български език и литература за ученици със слаба
мотивация и липса на умение за учене на български език, който не е майчин.

II. Очаквани резултати:
За преодоляване на образователните дефицити на учениците при употреба на официалния език. Както и тези,
които срещат затруднения в подготовката си по задължителните дейности в училище и повишаване на
мотивацията им за учене.

III. Разпределение на съдържанието

№ по
ред Тема / Ядро на учебното съдържание Дата на

провеждане
Място на
провеждане

Брой
часове

Начален
час

1. Текст.Изречение.Дума.Сричка.Звук. 24.10.2017 класна стая 1 14:20
2. Писане елементи на букви. 25.10.2017 класна стая 1 14:20
3. Звук и буква А,а. Писане на буквите 26.10.2017 класна стая 1 14:20
4. Затвърдяване на звук и буква А,а. 31.10.2017 класна стая 1 14:20
5. Съставяне на устен разказ по картини. 07.11.2017 класна стая 1 14:20
6. Звук и буква Е,е. Писане на буквите 08.11.2017 класна стая 1 14:20
7. Затвърдяване на звук и буква Е,е. 09.11.2017 класна стая 1 14:20
8. Звук и буква М,м.Писане на буквите. 14.11.2017 класна стая 1 14:20
9. Затвърдяване на звук и буква М,м. 15.11.2017 класна стая 1 14:20
10. Сричкуване 16.11.2017 класна стая 1 14:20
11. Звук и буква Н,н. Писане на буквите 21.11.2017 класна стая 1 14:20
12. Затвърдяване на звук и буква Н,н. 22.11.2017 класна стая 1 14:20
13. Разказване по картини 23.11.2017 класна стая 1 14:20
14. Звук и буква О,о.Писане на буквите 28.11.2017 класна стая 1 14:20
15. Затвърдяване на звук и буква О,о. 29.11.2017 класна стая 1 14:20
16. Звук и буква И,и.Писане на буквите. 30.11.2017 класна стая 1 14:20
17. Разказ на картина "Есен". 05.12.2017 класна стая 1 14:20
18. Писане на изучените букви 06.12.2017 класна стая 1 14:20
19. Звук и буква Р,р.Писане на буквите. 07.12.2017 класна стая 1 14:20
20. Затвърдяване на звук и буква Р,р.Диктовка. 12.12.2017 класна стая 1 14:20

21. Четене на срички , думи.Писане на срички ,
думи. 13.12.2017 класна стая 1 14:20

22. Звук и буква Л,л. Писане на буквите. 14.12.2017 класна стая 1 14:20
23. Затвърдяване на звук и буква Л,л 19.12.2017 класна тая 1 14:20
24. Слушане на любими стихотворения 20.12.2017 класна стая 1 14:20
25. Звук и буква Ъ,ъ. Писане на буквите. 21.12.2017 класна стая 1 14:20
26. Затвърдяване на звук и буква Ъ,ъ. 03.01.2018 класна стая 1 14:20
27. Звук и буква У,у.Писане на буквите 04.01.2018 класна стая 1 14:20
28. Затвърдяване на звук и буква У,у. 09.01.2018 класна стая 1 14:20
29. Звук и буква Й,й. Звуков модел на думи. 10.01.2018 класна стая 1 14:20
30. Родителска среща - да се проверим заедно! 11.01.2018 класна стая 1 14:20
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31. Звук и буква Я,я. Писане. 16.01.2018 класна стая 1 14:20
32. Затвърдяване на звук и буква Я,я. 17.01.2018 класна стая 1 14:20
33. Звук и буква Т,т. Писане. 18.01.2018 класна стая 1 14:20
34. Затвърдяване на звук и буква Т,т. 23.01.2018 класна стая 1 14:20
35. Звук и буква Д,д. Писане. 24.01.2018 класна стая 1 14:20
36. Затвърдяване на звук и буква Д,д. 25.01.2018 класна стая 1 14:20
37. Звук и буква С,с. Писане. 30.01.2018 класна стая 1 14:20
38. Затвърдяване на звук и буква С,с. 31.01.2018 класна стая 1 14:20
39. Звук и буква З,з. Писане. 01.02.2018 класна стая 1 14:20
40. Затвърдяване на звук и буква З,з. 07.02.2018 класна стая 1 14:20
41. Родителска среща на групата 08.02.2018 класна стая 1 14:20
42. Звук и букваК,к. Писане. 13.02.2018 класна стая 1 14:20
43. Затвърдяване на звук и буква К,к. 14.02.2018 класна стая 1 14:20
44. Звук и буква Гг. Писане. 15.02.2018 класна стая 1 14:20
45. Затвърдяване на звук и буква Гг. 20.02.2018 класна стая 1 14:20
46. Звук и буква П,п. Писане. 21.02.2018 класна стая 1 14:20
47. Затвърдяване на звук и буква П,п. 22.02.2018 класна стая 1 14:20
48. Звук и буква Б,б. Писане. 27.02.2018 класна стая 1 14:20
49. Затвърдяване на звук и буква Б,б. 28.02.2018 класна стая 1 14:20
50. Звук и буква Ф,ф. Писане. 01.03.2018 класна стая 1 14:20
51. Затвърдяване на звук и буква Ф,ф. 06.03.2018 класна стая 1 14:20
52. Звук и буква В,в. Писане. 07.03.2018 класна стая 1 14:20
53. Затвърдяване на звук и буква В,в. 08.03.2018 класна стая 1 14:20
54. Звук и буква Ш,ш. Писане. 13.03.2018 класна стая 1 14:20
55. Затвърдяване на звук и буква Ш,ш. 14.03.2018 класна стая 1 14:20
56. Звук и буква Ж,ж. Писане. 15.03.2018 класна стая 1 14:20
57. Затвърдяване на звук и буква Ж,ж. 20.03.2018 класна стая 1 14:20
58. Обобщение ( т-д, с-з, к-г, п-б, ф-в, ш-ж) 21.03.2018 класна стая 1 14:20
59. Среща на ръководителя на групата с родители. 22.03.2018 класна стая 1 14:20
60. Звук и буква Ч,ч. Писане. 27.03.2018 класна стая 1 14:20
61. Затвърдяване на звук и буква Ч,ч. 28.03.2018 класна стая 1 14:20
62. Звук и буква Х,х. Писане. 29.03.2018 класна стая 1 14:20
63. Затвърдяване на звук и буква Х,х. 10.04.2018 класна стая 1 14:20
64. Звук и буква Ц,ц. Писане. 11.04.2018 класна стая 1 14:20
65. Затвърдяване на звук и буква Ц,ц. 12.04.2018 класна стая 1 14:20
66. Буква Щ,щ. 17.04.2018 класна стая 1 14:20
67. Буква Ю,Ю. 18.04.2018 класна стая 1 14:20
68. Среща с родители. 19.04.2018 класна стая 1 14:20
69. Думи с ьо, Йо, йо 24.04.2018 класна стая 1 14:20
70. Думи с дж, дз 25.04.2018 класна стая 1 14:20
71. Българската азбука 26.04.2018 класна стая 1 14:20
72. Писане на българската азбука 02.05.2018 класна стая 1 14:20
73. Писане имената на сезоните , месеците. 03.05.2018 класна стая 1 14:20
74. Видове изречения. Примери. 08.05.2018 класна стая 1 14:20
75. Вече мога да чета и пиша. 09.05.2018 класна стая 1 14:20
76. Самостоятелна работа 10.05.2018 класна стая 1 14:20
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77. Открит урок 15.05.2018 класна стая 1 14:20
78. Открит урок 16.05.2018 класна стая 1 14:20
79. Български народни приказки 17.05.2018 класна стая 1 14:20
80. Уча, пиша и чета! Какво знаем! 22.05.2018 класна стая 1 14:20

Общо:        80  

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ В ГРУПАТА ЗА ИЗВЪНКЛАСНАТА ДЕЙНОСТ
Уча, пиша и чета

№
по

ред

Собствено,
бащино и

фамилно име
Пол Клас Адрес Име на родителя/

настойника
Телефон на
родителя/

настойника

Постъпил
в групата

Дата:

1.
Айджан
Звездева
Манчева

момиче 1а

2.
Айсун
Милканова
Райчева

момиче 1а

3.
Ариф
Сибилджан
Халил

момче 1а

4. Дамла Мустафа
Ахмед момиче 1а

5.
Нурай
Христинов
Марков

момче 1а

6. Стефан Зинков
Иванов момче 1а

7.
Хатидже
Милканова
Райчева

момиче 1а

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

Инструкция по техника на безопастност и охрана на труда

Име Подпис

Айджан Звездева Манчева

Айсун Милканова Райчева

Ариф Сибилджан Халил

Дамла Мустафа Ахмед

Нурай Христинов Марков

Стефан Зинков Иванов

Хатидже Милканова Райчева
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Приложение

ТЕМАТИЧНА ПРОГРАМА И ГРАФИК ЗА РАБОТА НА ГРУПАТА

За извънкласни дейности за   обучителни затруднения.
Наименование на групата   Ще успеем.

I. Цели:
Дейността има за цел да подпомогне учениците при подготовката им за външното оценяване в края на седми
клас по български език.

II. Очаквани резултати:
Чрез много упражнения и тестове учениците ще успеят да попълнят своите пропуски и най-вече да повярват в
себе си, че ще могат да се справят с това предизвикателство.

III. Разпределение на съдържанието

№ по
ред Тема / Ядро на учебното съдържание Дата на

провеждане
Място на
провеждане

Брой
часове

Начален
час

1. Обсъждане на индивидуалните програми на
учениците с техните родители 24.10.2017 Класна стая 1 15:00

2. Моят роден език. 26.10.2017 Класна стая 1 15:00

3. Книжовният език и народните говори
(диалекти) 27.10.2017 Класна стая 1 15:00

4. Просто изречение и неговите видове по
състав 31.10.2017 Класна стая 1 15:00

5. Пунктуация и интонация на видовете
изречения по цел на общуване 07.11.2017 Класна стая 1 15:00

6. Строеж на простото изречение 09.11.2017 Класна стая 1 15:00

7. Подлогът и сказуемото –главни части в
простото изречение 10.11.2017 Класна стая 1 15:00

8. Просто сказуемо и съставно сказуемо 14.11.2017 Класна стая 1 15:00

9. Второстепенни части на простото изречение.
Определението-съгласувано и несъгласувано 16.11.2017 Класна стая 1 15:00

10. Допълнение и обстоятелствено пояснение 17.11.2017 Класна стая 1 15:00

11. Приложението като второстепенна част на
изречението 21.11.2017 Класна стая 1 15:00

12. Еднородни части в простото изречение 23.11.2017 Класна стая 1 15:00
13. Пунктуация и интонация на обръщението 24.11.2017 Класна стая 1 15:00

14. Пряка и непряка реч и превръщане на
пряката реч в непряка 28.11.2017 Класна стая 1 15:00

15. Аз разговарям (диалог) 30.11.2017 Класна стая 1 15:00
16. Видове речево общуване 01.12.2017 Класна стая 1 15:00

17. Създаване на текстове според вида на
общуване 05.12.2017 Класна стая 1 15:00

18. Култура на общуване- езикови средства и
речев етикет 07.12.2017 Класна стая 1 15:00

19.
Съюзно свързване на простите изречения в
състава на сложното изречение (съюзи-и, а,
но, ту-ту, хем-хем и др.)

08.12.2017 Класна стая 1 15:00

20.
Съюзно свързване на простите изречения в
състава на сложното изречение (съюзи-и, а,
но, ту-ту, хем-хем и др.)

12.12.2017 Класна стая 1 15:00
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21.
Съюзно свързване на простите изречения в
състава на сложното изречение (съюзи: който,
която, което, които, че, да, защото, когато,
където, както)

14.12.2017 Класна стая 1 15:00

22.
Съюзно свързване на простите изречения в
състава на сложното изречение (съюзи: който,
която, което, които, че, да, защото, когато,
където, както)

15.12.2017 Класна стая 1 15:00

23. Текст описание 19.12.2017 Класна стая 1 15:00
24. Текст повествование 21.12.2017 Класна стая 1 15:00

25. Ролята на текста в общуването-медийни
текстове 22.12.2017 Класна стая 1 15:00

26. Текст разсъждение 04.01.2018 Класна стая 1 15:00
27. Аз редактирам текст 05.01.2018 Класна стая 1 15:00
28. Аз редактирам текст 09.01.2018 Класна стая 1 15:00
29. Правоговор и правопис 11.01.2018 Класна стая 1 15:00

30. Дискусионна среща с родителите и
разглеждане на портфолиото на всеки ученик 12.01.2018 Класна стая 1 15:00

31. Звуковите промени в речта. Ролята на
ударението 16.01.2018 Класна стая 1 15:00

32. Променливо я в българския език 18.01.2018 Класна стая 1 15:00
33. Непостоянно ъ и подвижно ъ 19.01.2018 Класна стая 1 15:00
34. Четене с разбиране 23.01.2018 Класна стая 1 15:00
35. Четене с разбиране 25.01.2018 Класна стая 1 15:00
36. Морфемен състав на думата 26.01.2018 Класна стая 1 15:00
37. Морфемен анализ 30.01.2018 Класна стая 1 15:00
38. Пряко и преносно значение на думите 01.02.2018 Класна стая 1 15:00
39. Разкажи ми 02.02.2018 Класна стая 1 15:00
40. Сложни думи 08.02.2018 Класна стая 1 15:00
41. Синоними 09.02.2018 Класна стая 1 15:00
42. Антоними 13.02.2018 Класна стая 1 15:00
43. Омоними и пароними 15.02.2018 Класна стая 1 15:00
44. Многозначност на думите 16.02.2018 Класна стая 1 15:00
45. Четене с разбиране 20.02.2018 Класна стая 1 15:00
46. Четене с разбиране 22.02.2018 Класна стая 1 15:00
47. Преразказ на непознат текст 23.02.2018 Класна стая 1 15:00
48. Съществително име 27.02.2018 Класна стая 1 15:00
49. Употреба на съществителното име 01.03.2018 Класна стая 1 15:00
50. Прилагателно име 02.03.2018 Класна стая 1 15:00
51. Употреба на прилагателното име 06.03.2018 Класна стая 1 15:00
52. Числително име 08.03.2018 Класна стая 1 15:00
53. Четене с разбиране 09.03.2018 Класна стая 1 15:00
54. Глагол – граматически особености 13.03.2018 Класна стая 1 15:00
55. Употреба на сегашно време 15.03.2018 Класна стая 1 15:00

56. Употреба на минало свършено и минало
несвършено време 16.03.2018 Класна стая 1 15:00

57. Употреба на сложни глаголни времена 20.03.2018 Класна стая 1 15:00

58. Съвместна употреба на глаголните времена-
прости и сложни 22.03.2018 Класна стая 1 15:00
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59. Разказ по дадено начало 23.03.2018 Класна стая 1 15:00
60. Трансформиращ преразказ 27.03.2018 Класна стая 1 15:00

61. Дискусионна среща с родителите с цел
отчитане на напредъка на учениците 29.03.2018 Класна стая 1 15:00

62. Трансформиращ преразказ 30.03.2018 Класна стая 1 15:00
63. Местоимения 12.04.2018 Класна стая 1 15:00
64. Диктовка 13.04.2018 Класна стая 1 15:00
65. Причастия 19.04.2018 Класна стая 1 15:00
66. Наречия 20.04.2018 Класна стая 1 15:00
67. Четене с разбиране 26.04.2018 Класна стая 1 15:00
68. Четене с разбиране 27.04.2018 Класна стая 1 15:00
69. Предлози и съюзи 03.05.2018 Класна стая 1 15:00
70. Частици и междуметия 04.05.2018 Класна стая 1 15:00
71. Самостоятелна работа 10.05.2018 Класна стая 1 15:00
72. Диктовка 11.05.2018 Класна стая 1 15:00
73. Решаване на подходящи тестове 17.05.2018 Класна стая 1 15:00
74. Решаване на подходящи тестове 18.05.2018 Класна стая 1 15:00
75. Четене с разбиране 31.05.2018 Класна стая 1 15:00
76. Диктовка 01.06.2018 Класна стая 1 15:00
77. Четене с разбиране 07.06.2018 Класна стая 1 15:00

78. Изява на учениците от групата пред учители,
родители и ученици 08.06.2018 Класна стая 1 15:00

79. Изява на учениците от групата пред учители,
родители и ученици 14.06.2018 Класна стая 1 15:00

80. Отчет пред родителите за дейността на
групата 15.06.2018 Класна стая 1 15:00

Общо:        80  

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

СПИСЪК НА УЧАСТНИЦИТЕ В ГРУПАТА ЗА ИЗВЪНКЛАСНАТА ДЕЙНОСТ
Ще успеем

№
по

ред

Собствено,
бащино и

фамилно име
Пол Клас Адрес Име на родителя/

настойника
Телефон на
родителя/

настойника

Постъпил
в групата

Дата:

1.
Бариш
Красимиров
Тодоров

момче 7а

2.
Божидар
Ангелов
Демирев

момче 7а

3. Вангел Ангелов
Демирев момче 7а

4.
Красимир
Веселинов
Георгиев

момче 7а

5. Мишо Альошев
Димитров момче 7а

6. Павел Мариев
Альошев момче 7а

7. Таньо Кирилов
Русев момче 7а

Изготвил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Утвърдил: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Приложение

Инструкция по техника на безопастност и охрана на труда

Име Подпис

Бариш Красимиров Тодоров

Божидар Ангелов Демирев

Вангел Ангелов Демирев

Красимир Веселинов Георгиев

Мишо Альошев Димитров

Павел Мариев Альошев

Таньо Кирилов Русев


